Приложение № 4
к порядку проведения школьного этапа Всероссийской олимпиады школьников в Казачинском районе

Председателю Оргкомитета по проведению школьного этапа всероссийской олимпиады школьников
____________________________________
обучающийся ____класса, МБОУ_______
ФИО___________________________________
______________________________________

Заявление на апелляцию
Прошу рассмотреть мою апелляцию:  (выбрать):
- о нарушении установленного порядка проведения ________________ этапа всероссийской олимпиады школьников по предмету _________________ .
- о несогласии с выставленными баллами  по предмету_________________, _______________этапа  всероссийской олимпиады школьников.
Содержание претензии:
__________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________________

	Участник олимпиады
	____________
(подпись)
	/_____________________/

«___»_________________20___года

[bookmark: _GoBack]